
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

        Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i 

vendimit  

Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes

Lloji i lëmisë

1 21.05.2019 21.05.2019 2019:108639 2019:108640 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 25.02.2022

Kontestimore

2 10.08.2018 10.08.2018 2019:120448 2019:120449 Vërtetim pronësie Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Nderprerje 28.01.2022

Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Pejë 

Gjyqtari/Sudija: Fatmir Baloku



3 31.07.2017 31.07.2017 2019:141346 2019:141347 Lirimi i Pronës Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

Aktgjykim Aprovuar 28.01.2022

Kontestimore

4 29.08.2019 30.08.2019 2019:188791 2019:188792 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 25.01.2022

Kontestimore



5 24.01.2020 30.01.2020 2020:010057 2020:010058 Kompenzim dëmi Tërheqje e 

padisë , 

Tërheqje e 

padisë

21.02.2022

Kontestimore

6 10.02.2020 10.02.2020 2020:018887 2020:018888 Lirimi i Pronës , Kthimi i borxhit Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

Aktgjykim Pjesërisht e 

aprovuar

21.02.2022

Kontestimore



7 04.05.2015 04.05.2015 2020:070094 2020:070095 Pasurimi i pabazë Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , 

Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Është mbajt 

Aktgjykim Refuzuar 28.02.2022

Kontestimore

8 22.10.2020 23.10.2020 2020:140115 2020:140116 Vërtetim pronësie Tërheqje e 

padisë , 

Tërheqje e 

padisë

03.02.2022

Kontestimore

9 18.06.2021 21.06.2021 2021:125643 2021:125644 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 21.02.2022
Kontestimore

10 27.07.2021 28.07.2021 2021:165635 2021:165636 Anulim kontrate Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktgjykim

Pjesërisht e 

aprovuar

21.01.2022

Kontestimore

11 23.08.2021 24.08.2021 2021:186372 2021:186373 Zgjidhja e martesës Aktgjykim Aprovuar 14.02.2022 Kontestimore

12 26.08.2021 26.08.2021 2021:189448 2021:189449 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

26.01.2022

Kontestimore



13 03.09.2021 03.09.2021 2021:196212 2021:196213 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 21.01.2022

Kontestimore

14 21.09.2021 05.10.2021 2021:210190 2021:210191 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

27.01.2022

Kontestimore

15 27.09.2021 07.10.2021 2021:215363 2021:215364 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

28.01.2022

Kontestimore

16 21.10.2021 26.10.2021 2021:236308 2021:236309 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.01.2022

Kontestimore

17 16.11.2021 26.11.2021 2021:256728 2021:256729 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 31.01.2022
Kontestimore


